Uisliliam Aragonum, per nostras litteras dedimus in mandatis, ut super his

inquíreret dib'gentissime veritatenn. Ipse vero loannes Zapata super predic-

íis recipi fecit testes, et privilegia ex parte Episcopi et Clericorum, pro-

ducta per Dominicuni Garsie Chauri, quorum testium depositiones et privi-

legiorum trasunta nobis missit, sub Sygilli sui munimine interclusa, quibus

receptis ea aperiri et examinari fecimus, per dilectum lacobum de Viana,

Canonicum Urgelensem, et ludicem Curie nostre, et invenimus predictam,

inlentionem ipsius Episcopi fundatam existere in premissis, et ad ipsos pro

predicta fabrica primitias huiusmodi pertinere. Quare vobis dicimus et

mandamus. quatenus permitatis Episcopum et Clericos memóralos habere,

recipere pacifice primicias supraditas, et nuilum impedimentum eisdem

faciatis, nec ab aliquo fieri permitatis. Mandamus insuper Gollectori nostro

ipsarum primiciarum, ut a collectione ipsarum desistat omnimodo, et se-

pedictis Episcopo et Clericis, aliquod impedim3ntum non opponat aliqua

ratione. In testimonium cuius rei presens fieri fecimus instrumentum, et

Sygillo nostro Sygillari. Datum Barcinone X. Kalendas Februarij anno

Domini MCCXCIII.
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LXXIX.

Procurationes in lite coram Justilia Calatmuh super solutione pedagii:

anno 1295.

Ex arch. eccles. B. Mariae Calal.

En el nombre de Dios et de la su grant salva fe, del sennyor Rey et de

la sennyora Reyna, et todos lures derechos. Sepan todos los que est pre-

sent scripto verán, que delant don Marcho Martínez, tenient logar de don

Pero Sánchez, justicia de Calatayu, et sobre-juntero de Taracona por el

sennyor Rey, don Bartholome de Merlanes, sacristán de la Eglesia de

sancta Maria de la Pennya de Calatayu, et mayordomo del honrado pa-

dre e sennyor don P.°, por la gracia de Dios Rispe de Taragona, et Ximen

Ferrandez, Calonge de la Eglesia de sancta Maria mayor de Calatayu, e

procurador del Prior e de los Calonges de la Eglesia dicha, de la una part

demandantes, e don Ferrant Yvannyes de Sayas et don Johan Garcez d'

Usa, pegajeros de Calatayu, por si, e procuradores de don Miguel Munnoz

de Pamplona el mayor, et de don Andrés de la Porta, et Ebrahen Paca-

gou, peageros otrosí companneros lures en el arrendamiento de dicho pea-

ge, con carta publica de procuration, de la otra deffendíentes, en judicío

parexieron. Et el avant dicho Ximen Ferrandez fizo fe de la procuration

suya en la forma que se sigue: